
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Ровеньский детский сад «Радуга»

ПРИКАЗ

20 января 2020 года № 10

Об утверждении Плана по устранению 
недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки
качества деятельности

В соответствии с письмами Управления образования администрации 
Ровеньского района «О направлении результатов 19 этапа независимой 
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности и 
представлении планов» от 15.01.2020 г. №223-05-4-82 и департамента 
образования Белгородской области от 15.01.2020г. №9-09/14/0135 «О 
результатах 19 этапа независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности и представлении планов», на основе 
полученных рейтингов по результатам 19 этапа независимой оценки качества 
условий осуществления образовательной деятельности, с целью устранения 
нарушений, повышения уровня удовлетворённости пользователей услуг 
качеством созданных условий в МБДОУ «Ровеньский детский сад «Радуга» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «План по устранению недостатков, выявленных в ходе 
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в МБДОУ 
«Ровеньский детский сад «Радуга» (Приложение №1).

2. Разместить план мероприятий по устранению недостатков, 
выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг на официальном сайте образовательного Учреждения в 
разделе «Независимая оценка».

3. Обеспечить исполнение утвержденного плана мероприятий, 
способствующего улучшению качества работы МБДОУ по итогам 
проведения независимой оценки качества образовательной организации.

4. Включать в тематику Общих собраний работников, заседаний Советов 
родителей вопросы независимой оценки качества образования, отчет о 
результатах по улучшению показателей независимой системы оценки 
качества МБДОУ «Ровеньский детский сад «Радуга»

Цыс Е.П.


